
 

 

 

ROZHODNUTÍ PROGRAMOVÉHO VÝBORU MAS ZUBŘÍ ZEMĚ  
(dále jen „Výboru“) 

 
I. Identifikace výzvy 

Název MAS: Zubří země, o.p.s. 

SCLLD: Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Zubří země pro období 2014 - 2020 

Registrační číslo SCLLD: CLLD_15_01_046 

Označení výzvy: Výzva MAS č. 7 Zubří země - PRV 

Číslo, název Fiche a alokace Fiche dané výzvy: Fiche 12 – Modernizace nezemědělského podnikání, alokace Fiche: 2 845 074 Kč 

Číslo, název Fiche a alokace Fiche dané výzvy: Fiche 14 - Podpora neprodukčních funkcí lesů, alokace Fiche: 1 000 000 Kč 

Číslo, název Fiche a alokace Fiche dané výzvy: Fiche 24 - Investice do veřejných prostranství, alokace Fiche: 6 594 118 Kč 

 
II. Datum a místo jednání 

Datum jednání: 26.05.2022 

Čas zahájení jednání: 15:30 hodin 

Místo konání: Kancelář MAS Zubří země, Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 

 
III. Složení přítomných členů Výboru 

Předseda Výboru s hlasovacím právem: Miloš Brabec (Mikroregion Novoměstsko) 

Člen Výboru s hlasovacím právem: Ing. Tomáš Pospíšil (Portimo, o.p.s.) 

Člen Výboru s hlasovacím právem: Mgr. Dita Kabelková 

Náhradní člen Výboru s hlasovacím právem: Miloš Kotouček 

 
 
 



 

 

 

 
IV. Vybrané Žádosti o dotaci (dále jen „ŽoD“) dle výsledného počtu bodů za Fichi 12 – Modernizace nezemědělského podnikání 

Pořad. 
číslo 

Číslo předtisku Žádosti 
o dotaci  

Místo realizace projektu 
(obec - NUTS 5) 

Název projektu 
Počet 

přidělených 
bodů 

Hlasování o 
výsledku 

projednávání 
ŽoD  

Výsledek 
hlasování 

 o ŽoD 

Schválená 
výše dotace 

1 2022-060-007-012-163 Bystřice nad Pernštejnem 
Pořízení sekčních vrat a modernizace 

vybavení 
100 PRO Vybrána 38 700 

2 2022-060-007-012-161 Bobrůvka Vybavení pro kovovýrobu 100 PRO Vybrána 59 850 

3 2022-060-007-012-134 Bystřice nad Pernštejnem Základní vybavení 100 PRO Vybrána 67 500 

4 2022-060-007-012-132 Rozsochy 
Investice do rozvoje podnikatelské 

činnosti 
100 PRO Vybrána 75 659 

5 2022-060-007-012-136 Zvole 
Nákup elektrického ručního nářadí 

pro zvýšení konkurenceschopnosti při 
realizaci elektroinstalace 

100 PRO Vybrána 95 715 

6 2022-060-007-012-109 Rožná Investice do rozvoje podnikání 100 PRO Vybrána 112 050 

7 2022-060-007-012-113 Bukov Vybavení autoservisu 100 PRO Vybrána 112 500 

8 2022-060-007-012-122 Ujčov Nákup vybavení zámečnické dílny 95 PRO Vybrána 170 325 

9 2022-060-007-012-139 Rozsochy Nákup olepovacího stroje 95 PRO Vybrána 220 356 

10 2022-060-007-012-133 Bohuňov 
Pořízení dodávky na přepravu 

materiálu a zboží 
95 PRO Vybrána 225 000 

11 2022-060-007-012-105 Bystřice nad Pernštejnem 
Zvýšení konkurenceschopnosti 

stavební společnosti 
85 PRO Vybrána 225 000 

12 2022-060-007-012-131 Blažkov Modernizace vybavení autodílny 80 PRO Vybrána 40 815 

13 2022-060-007-012-158 Bystřice nad Pernštejnem Nákup vybavení do provozovny 80 PRO Vybrána 66 810 

14 2022-060-007-012-129 Zubří  
Nákup segmentové ohýbačky - 

Zdeněk Novotný 
80 PRO Vybrána 99 000 

15 2022-060-007-012-153 Nové Město na Moravě 
Nákup zařízení pro podnikatelskou 

činnost 
80 PRO Vybrána 337 500 



 

 

 

16 2022-060-007-012-104 Bystřice nad Pernštejnem 
Přípravky na uchycení a seřízení 

čerpadel Delphi k testovací stolici 
75 PRO Vybrána 225 000 

17 2022-060-007-012-140 Bystřice nad Pernštejnem Pořízení výkonné PC stanice 70 PRO Vybrána 45 000 

18 2022-060-007-012-114 
Nová Ves u Nového Města 

na Moravě 
Nákup spodní frézky 70 PRO Vybrána 76 230 

19 2022-060-007-012-130 Nové Město na Moravě Automatizace výroby I. 70 PRO Vybrána 112 500 

20 2022-060-007-012-142 Radešínská Svratka Nákup lešení pro rozšíření podnikání 65 PRO Vybrána 224 550 

21 2022-060-007-012-124 Zubří  Dovybavení truhlářské dílny 65 PRO 

Vybrána 
jako 

hraniční 
projekt 
Fiche 

225 000 

       2 855 060 Kč 

 

Komentář Výboru za Fichi 12 – Modernizace nezemědělského podnikání 

Z Výboru ohlásil u Fiche 12 střet zájmu Mgr. Slavomír Pipa – náhradník Výboru, který se nezúčastní jednání.  Všichni přítomní členové Výboru doložili prohlášení 
o neexistenci střetu zájmů a nestrannosti člena orgánu MAS Zubří země a zapojili se do výběru projektů podaných ve Fichi 12. 
 
Celková alokace na tuto Fichi stanovená výzvou činila 2 845 074 Kč. 
Celkový objem požadované finanční podpory za Fichi 12 je ve výši 2 855 060 Kč. 
Částka požadované dotace převyšující alokované prostředky pro Fichi 12 dané výzvy činí 9 986 Kč. 
 
V rámci Fiche 12 (dané výzvy) byly Výboru od Výběrové komise předáno celkem 21 Žádostí o dotaci, které byly z rozhodnutí Výboru vybrány k podpoře.  
Za Fichi 12 není v evidenci žádná Žádost o dotaci, kterou by Výbor označil za nevybranou. 
 
Podrobný postup výběru projektů k podpoře včetně přesunu alokace v rámci výzvy, je uveden níže. 
 
S výše uvedeným závěrem souhlasí všichni přítomní členové Programového výboru MAS. 



 

 

 

V. Vybrané Žádosti o dotaci (dále jen „ŽoD“) dle výsledného počtu bodů za Fichi 14 - Podpora neprodukčních funkcí lesů 

Pořad. 
číslo 

Číslo předtisku Žádosti 
o dotaci  

Místo realizace projektu 
(obec - NUTS 5) 

Název projektu 
Počet 

přidělených 
bodů 

Hlasování o 
výsledku 

projednávání 
ŽoD  

Výsledek 
hlasování 

 o ŽoD 

Schválená 
výše 

dotace 

1 2022-060-007-014-157 
Bystřice nad Pernštejnem, 

Písečné 
Obnova vybavení vodohospodářské 

naučné stezky Údolní nádrž Vír 
50 PRO Vybrána 600 000 Kč 

       600 000 Kč 

 

Komentář Výboru za Fichi 14 - Podpora neprodukčních funkcí lesů 

U Fiche 14 ohlásili střet zájmů: Mgr. Martin Horák (Město Bystřice nad Pernštejnem) a Ing. Aleš Sitař, ani jeden z uvedených členů Výboru se nezúčastní 
jednání. Všichni přítomní členové Výboru doložili prohlášení o neexistenci střetu zájmů a nestrannosti člena orgánu MAS Zubří země a zapojili se do výběru 
projektů podaných ve Fichi 14.  
 
Celková alokace na tuto Fichi stanovená výzvou činila 1 000 000 Kč.  
Celkový objem požadované finanční podpory za Fichi 14 je ve výši 600 000 Kč. 
Částka nevyčerpaných alokovaných prostředků pro Fichi 14 dané výzvy činí 400 000 Kč. Částka nevyčerpaných prostředků Fiche 14 bude převedena do tzv. 
„SPOLEČNÉHO ZŮSTATKU“, v souladu s aktuálně platnými Interními postupy MAS pro Program rozvoje venkova.  
 
V rámci Fiche 14 (dané výzvy) přijala kancelář MAS Zubří země jednu Žádost o dotaci, která byla z rozhodnutí Výboru vybrána k podpoře.  
Za Fichi 14 není v evidenci žádná Žádost o dotaci, kterou by Výbor označil za nevybranou nebo hraniční. 
 
Podrobný postup výběru projektů k podpoře včetně přesunu alokace v rámci výzvy, je uveden níže. 
 
S výše uvedeným závěrem souhlasí všichni přítomní členové Programového výboru MAS. 

 

 



 

 

 

VI. Vybrané Žádosti o dotaci (dále jen „ŽoD“) dle výsledného počtu bodů za Fichi 24 - Investice do veřejných prostranství 

Pořad. 
číslo 

Číslo předtisku Žádosti 
o dotaci  

Místo realizace projektu  
(obec - NUTS 5) 

Název projektu 
Počet 

přidělených 
bodů 

Hlasování o 
výsledku 

projednávání 
ŽoD  

Výsledek 
hlasování 

 o ŽoD 

Schválená 
výše dotace 

1 2022-060-007-024-135 Kuklík Pořízení vybavení pro kulturní činnost 100 PRO Vybrána 101 920 

2 2022-060-007-024-117 Nový Jimramov 
Veřejné prostranství a hasičská 

zbrojnice 
100 PRO 

Vybrána 
175 600 

3 2022-060-007-024-116 Nový Jimramov Kulturní zázemí obce Nový Jimramov 100 PRO Vybrána 234 676 

4 2022-060-007-024-121 Rodkov 
Rekonstrukce klubovny SDH v 

hasičské zbrojnici 
95 PRO 

Vybrána 
112 000 

5 2022-060-007-024-112 Moravecké Pavlovice 
Rekonstrukce a vybavení prostor 
klubovny pro spolkovou činnost 

95 PRO 
Vybrána 

265 364 

6 2022-060-007-024-115 Ujčov 
Nákup vybavení pro spolkovou 

činnost 
85 PRO 

Vybrána 
98 445 

7 2022-060-007-024-141 Bohuňov 
Dovybavení hasičské zbrojnice SDH 

Bohuňov 
85 PRO 

Vybrána 
166 496 

8 2022-060-007-024-156 Nedvědice 
Vybavení pro kulturní a spolkovou 

činnost 
85 PRO 

Vybrána 
239 760 

9 2022-060-007-024-118 Dalečín 
Rekonstrukce školní kuchyně v ZŠ a 

MŠ Dalečín 
85 PRO 

Vybrána 
239 993 

10 2022-060-007-024-154 Bobrová IT vybavení pro MŠ Bobrová 85 PRO Vybrána 240 000 

11 2022-060-007-024-137 Lísek 
Modernizace vybavení školní kuchyně 

- konvektomat 
80 PRO 

Vybrána 
186 760 

12 2022-060-007-024-110 Bystřice nad Pernštejnem Vybavení nové skautské základny 80 PRO Vybrána 234 920 

13 2022-060-007-024-166 Skorotice Fit park Skorotice 80 PRO Vybrána 437 803 

14 2022-060-007-024-144 Blažkov Vybavení JPO Blažkov 80 PRO Vybrána 463 672 

15 2022-060-007-024-101 Bobrová 
Modernizace kmenových učeben ZŠ 

Bobrová 
75 PRO 

Vybrána 
232 320 



 

 

 

16 2022-060-007-024-151 Nedvědice 
Venkovní mobiliář pro kulturně 

společenské aktivity centra Freedom 
Art 

75 PRO 
Vybrána 

239 611 

17 2022-060-007-024-160 Javorek Pořízení přenosné motorové stříkačky 75 PRO Vybrána 240 000 

18 2022-060-007-024-123 Strážek 
Vybavení kmenových učeben 2. 

stupně ZŠ Strážek 
75 PRO 

Vybrána 
240 000 

19 2022-060-007-024-159 Jimramov 
Rekonstrukce obecního domu v 

Ubušíně - výměna oken 
75 PRO 

Vybrána 
240 000 

20 2022-060-007-024-138 Věchnov Revitalizace a vybavení školní zahrady 75 PRO Vybrána 399 687 

21 2022-060-007-024-125 Nové Město na Moravě Rozšíření kapacity skautské klubovny 75 PRO Vybrána 451 988 

22 2022-060-007-024-145 Ždánice 
Rekonstrukce prostor pro spolkovou 

činnost 
75 PRO 

Vybrána 
478 084 

23 2022-060-007-024-127 Rožná Vybavení jednotky SDH Zlatkov 70 PRO Vybrána 129 600 

24 2022-060-007-024-128 Chlum-Korouhvice Renovace fasády hasičské zbrojnice 70 PRO Vybrána 160 000 

25 2022-060-007-024-099 Rožná 
Bezbariérový přístup a vybavení 

klubovny v přízemí KD Rožná 
70 PRO 

Vybrána 
240 000 

26 2022-060-007-024-162 Nové Město na Moravě 
Workout prvky Nové Město na 

Moravě 
70 PRO 

Vybrána 
240 000 

27 2022-060-007-024-165 Vír 
REKONSTRUKCE OBEZDÍVKY 

CISTERNY A ČÁSTI HRADEBNÍ ZDI 
HRADU PYŠOLEC p.č. 798/3 

70 PRO 
Vybrána 

376 626 

       6 865 325 Kč 

 

Hraniční projekt výzvy dle výsledného počtu bodů za Fichi 24 - Investice do veřejných prostranství 

Pořad. 
číslo 

Číslo předtisku Žádosti 
o dotaci  

Místo realizace projektu 
(obec - NUTS 5) 

Název projektu 
Počet 

přidělených 
bodů 

Hlasování o 
výsledku 

projednávání 
ŽoD  

Výsledek 
hlasování 

 o ŽoD 

Nabídnuta 
snížená 
dotace 

28 2022-060-007-024-164 Nové Město na Moravě Modernizace pracoviště v Pohledci 70 PRO Oslovena 243 741 Kč 



 

 

 

 

Nevybrané Žádosti o dotaci dle výsledného počtu bodů za Fichi 24 - Investice do veřejných prostranství 

Pořad. 
číslo 

Číslo předtisku Žádosti 
o dotaci  

Místo realizace projektu 
(obec - NUTS 5) 

Název projektu 
Počet 

přidělených 
bodů 

Hlasování o 
výsledku 

projednávání 
ŽoD  

Výsledek 
hlasování 

 o ŽoD 

Schválená 
výše dotace 

29 2022-060-007-024-150 Dlouhé Pořízení vybavení do kulturního domu 65 PRO Nevybrána 232 000 

30 2022-060-007-024-155 Strážek Vybavení pro hasičské jednotky 65 PRO Nevybrána 237 576 

31 2022-060-007-024-106 
Nová Ves u Nového Města 

na Moravě 
Vybavení kulturního domu 60 PRO 

Nevybrána 
237 160 

32 2022-060-007-024-111 Bystřice nad Pernštejnem 
Městské muzeum - obnovení 
historické výmalby - I. etapa 

60 PRO 
Nevybrána 

240 000 

33 2022-060-007-024-143 Bobrůvka 
Rekonstrukce elektroinstalace v KD a 

nákup vybavení pro hasičskou 
jednotku 

60 PRO 
Nevybrána 

480 000 

34 2022-060-007-024-107 Rovečné Modernizace kuchyně školní jídelny 55 PRO Nevybrána 1 200 000 
       2 626 736 Kč 

 

Přehled Žádostí o dotaci 7. výzvy MAS pro PRV s ukončenou administrací v rámci administrativní kontroly a kontroly přijatelnosti  

Fiche Číslo předtisku Žádosti o dotaci  Místo realizace projektu (obec - NUTS 5) Název projektu 

12 2022-060-007-012-146 Mirošov 
Nákup mobil. štěpkovače za účelem zpracování neprodejné 

hmoty a tím vytvoření prodejného produktu. 

24 2022-060-007-024-149 Jimramov 
Statické zajištění havarijního stavu dřevěného patra v kostele 

Narození Panny Marie v Jimramově 

24 2022-060-007-024-148 Krásné Obnova nátěru střešní krytiny kostela sv. Václava v Krásném 



 

 

 

Komentář Výboru za Fichi 24 - Investice do veřejných prostranství, k přesunu alokace a dalšímu postupu v souladu s Interními postupy MAS pro Program 
rozvoje venkova 

Členové Výboru navrhli jako zapisovatele tohoto Záznamu z jednání Výboru – Ing. Ladu Jindrovou a ověřovatele záznamu z jednání Výboru – Mgr. Ditu 
Kabelkovou. 
 
Z Výboru ohlásili u Fiche 24  střet zájmů následující členové: Mgr. Martin Horák (Město Bystřice nad Pernštejnem, Petr Konečný (Městys Nedvědice), Ing. Soňa 
Ošmerová, Ing. Aleš Sitař a Vlastimil Tvarůžek (SDH Meziboří). Všichni přítomní členové Výboru doložili prohlášení o neexistenci střetu zájmů a nestrannosti 
člena orgánu MAS Zubří země a zapojili se do výběru projektů podaných ve Fichi 24. 
 
Celková alokace na Fichi 24 stanovená výzvou činila 6 594 118 Kč. 
Celkový objem požadované finanční podpory za Fichi 24 je ve výši 10 212 061 Kč. 
Částka požadované dotace převyšující alokované prostředky pro Fichi 24 dané výzvy činí 3 617 943 Kč. 
 
V rámci Fiche 24 (dané výzvy) byly Výboru od Výběrové komise předáno celkem 34 Žádostí o dotaci. Z celkového počtu 34 Žádostí o dotaci bylo z rozhodnutí 
Výboru vybráno k podpoře 27 Žádostí o dotaci v hodnotě 6 865 325 Kč. Jeden projekt byl definován jako hraniční projekt výzvy a byla mu nabídnuta snížená 
míra dotace a zbylých 6 projektů z 34 nebylo nevybráno k podpoře. 
S výše uvedeným závěrem k Fichi 24 souhlasí všichni přítomní členové Programového výboru MAS. 
 
Tabulkové přehledy výše zachycují rozhodnutí Výboru o výběru/nevýběru jednotlivých projektů za fichi 12, 14 a 24 dané výzvy. 
 
Zdůvodnění rozhodnutí Výboru s podrobným postupem a aplikací Interních postupů MAS pro Program rozvoje venkova (dále jen IP):  
1. Po podpoře projektů do výše alokace výše uvedených Fichí stanovených ve Výzvě MAS zbývá celkem 720 433 Kč (jedná se o společný zůstatek): 

• zůstatek z F12: 215 014 Kč 

• zůstatek z F14: 400 000 Kč 

• zůstatek z F24: 105 419 Kč 
 
IP stanovují, že v případě, že u některé Fiche dojde k nedočerpání alokace stanovené ve výzvě, může Programový výbor MAS převést stanovenou částku na 
jinou Fichi. Nevyužitá alokace ze všech Fichí se sečte do společného zůstatku zbývající alokace - společný zůstatek se přesune do Fiche, ve které je největší 
nedostatek finančních prostředků (rozdíl mezi alokací na Fichi vyhlášenou ve výzvě a součtem požadované dotace všech projektů podaných v dané Fichi, které 
prošly administrativní kontrolou a kontrolou přijatelnosti na MAS). 



 

 

 

2. Po stanovení společného zůstatku ve výši 720 433 Kč bylo (v souladu s IP) přistoupeno k přesunu alokace do F24, , ve které je největší nedostatek finančních 
prostředků. Společný zůstatek ve výši 720 433 Kč se přesune do Fiche 24 dalšímu projektu v pořadí, tedy projektu s č. předtisku: 2022-060-007-024-165, 
s názvem projektu: REKONSTRUKCE OBEZDÍVKY CISTERNY A ČÁSTI HRADEBNÍ ZDI HRADU PYŠOLEC p.č. 798/3, s požadovanou dotací ve výši 376 626 Kč. Po 
podpoře tohoto projektu činí hodnota společného zůstatku 343 807 Kč. Další projekt v pořadí ve Fichi 24 s číslem předtisku: 2022-060-007-024-164, s názvem: 
Modernizace pracoviště v Pohledci, který požaduje dotaci ve výši 720 000 Kč, nelze podpořit v tomto přesunu, protože převyšuje alokaci na výzvu. 
 
3. V souladu s IP je tedy navázáno na podporu hraničních projektů Fichí. Hraničním projektem Fiche je vždy první nevybraný projekt v dané Fichi, který zároveň 
splňuje minimální stanovenou výši bodů. Pro jeho podporu lze použít nevyčerpané finanční prostředky ze společného zůstatku a navýšit alokaci na rámec výzvy, 
a to za podmínky, že nedojde k překročení alokace MAS stanovené pro celé programové období ve schváleném finančním plánu SCLLD. Po přesunech alokace 
(společného zůstatku) v rámci výzvy je u každé Fiche identifikován hraniční projekt Fiche. Na jednu Fichi v rámci výzvy připadá vždy jen maximálně jeden 
hraniční projekt Fiche. 
Výbor identifikoval tedy 2 hraniční projekty Fiche: 

• u F12 – projekt s číslem předtisku: 2022-060-007-012-124, s názvem: Dovybavení truhlářské dílny, který požaduje dotaci ve výši 225 000 Kč. 

• U F24 - projekt s číslem předtisku: 2022-060-007-024-164, s názvem: Modernizace pracoviště v Pohledci, který požaduje dotaci ve výši 720 000 Kč. 
 
Podle klíče pořadí hraničních projektů Fiche je první v pořadí projekt F12 - s číslem předtisku: 2022-060-007-012-124, s názvem: Dovybavení truhlářské dílny, 
který požaduje dotaci ve výši 225 000 Kč. Společný zůstatek ve výši 343 807 Kč, je ponížen o 225 000 Kč. Ve společném zůstatku (po podpoře hraničního projektu 
F12) zůstává 118 807 Kč. Další projekt v pořadí nelze podpořit v tomto bodu jako projekt hraniční Fiche, protože aktuální výše alokace zbývající MAS nepokrývá 
výši daného projektu (viz níže). 
 
Před jednáním Výboru ověřil pověřený pracovník MAS (opět v souladu s IP) na CP SZIF aktuální výši finančních zůstatků z vypsaných Fichí předchozích výzev 
MAS pro PRV, které sdělil Výboru. Aktuální ověřená částka z CP SZIF činí 124 934 Kč. Výbor posoudí, zda budou prostředky dostačující k podpoře hraničních 
projektů všech fichí v plné výši požadované dotace. Pokud ne, bude alokace přednostně přidělena projektu, který bude požadovat nižší částku dotace. 
 
4. Vzhledem ke skutečnosti, že nelze hraniční projekt Fiche podpořit v plné výši (viz zbytková alokace), bude přistoupeno k podpoře hraničního projektu výzvy. 
Bude-li ve výzvě více nepodpořených hraničních projektů Fiche, bude jako hraniční projekt výzvy určen projekt z Fiche s nejvyšším počtem předložených projektů. 
Ve Fichi 12 a 14 byly podpořeny všechny projekty, tedy zbývá jeden projekt hraniční projekt výzvy a to u Fiche 24 - projekt s číslem předtisku: 2022-060-007-
024-164, s názvem: Modernizace pracoviště v Pohledci, který požaduje dotaci ve výši 720 000 Kč. 
Společný zůstatek byl navýšen o částku finančních zůstatků z vypsaných Fichí předchozích výzev MAS pro PRV, který byl ověřen na CP SZIF, tzn. v této fázi činí 
společný zůstatek 243 741 Kč. 



 

 

 

 
MAS osloví žadatele hraničního projektu výzvy s tím, že pro podporu jeho projektu má možnost snížit výši výdajů, ze kterých je stanovená dotace, takovým 
způsobem, aby požadovaná dotace činila tolik, kolik chybí MAS k vyčerpání celkové alokace. Bude-li žadatel se snížením souhlasit, MAS provede odsouhlasenou 
úpravu ve formuláři Žádosti o dotaci před jeho předáním žadateli k finální kontrole a odeslání k registraci na RO SZIF. Nebude-li žadatel se snížením souhlasit 
(tj. dobrovolně odstoupí od realizace projektu), nebude zbývající alokace v této výzvě využita. 
 
Výbor hlasoval a rozhodl o oslovení projektu s číslem předtisku: 2022-060-007-024-164, s názvem: Modernizace pracoviště v Pohledci, ve Fichi 24, který byl 
definován jako hraniční projekt výzvy. Žadatel daného projektu má možnost snížit výši výdajů, ze kterých je stanovená dotace, takovým způsobem, aby 
požadovaná dotace činila tolik, kolik chybí MAS k vyčerpání celkové alokace, tj. aby míra podpory představovala částku ve společném zůstatku – 243 741 Kč. 
Na dalším jednání Výboru bude rozhodnuto (na základě informací od žadatele), zda bude projekt vybrán či nevybrán k podpoře. 
 
S výše uvedeným závěrem souhlasí všichni přítomní členové Programového výboru MAS. 
 

 
 

Zapisovatel: Ing. Lada Jindrová  
 

Ověřovatel zápisu: Mgr. Dita Kabelková  
 

 
 
Neveřejné přílohy zápisu:  
Prezenční listiny vč. složení orgánu 
Etický kodex členů Výboru  
Sdělení CP SZIF k aktuální výši finančních zůstatků z vypsaných Fichí předchozích výzev MAS pro PRV 
 
 
 
V Bystřici nad Pernštejnem dne 26.05.2022  
 



 

 

 

PŘÍTOMNÍ ČLENOVÉ PROGRAMOVÉHO VÝBORU MAS ZUBŘÍ ZEMĚ PODPIS: 

Předseda Výboru: Miloš Brabec (Mikroregion Novoměstsko)  

Člen Výboru: Ing. Tomáš Pospíšil (Portimo, o.p.s.)  

Člen Výboru: Mgr. Dita Kabelková  

Náhradní člen Výboru: Miloš Kotouček  

 


